MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Université e della Ricerca
AQOCUSPTE - Ambito territoriale di Terame
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0002812 - 20/06/2016 - USCITA

3 Titolarie: C.03.a I
-

p%ﬂ%ﬂ[%@Mij, %@W@c/&%&%&@m
Wficio Soolastico Regionate ion ¢ Ao

Prot. n. Teramo, 20 giugno 2016

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA del Personale Educativo ai fini della mobilita
per Pa.s. 2016/17

IL DIRIGENTE

VISTA ’O.M. n.241 dell’8/04/2016 che disciplina la mobilita del personale della scuola
per I’a.s. 2016/17;

VISTO Tart. 39 del CCNI concernenie la mobilitd del personale educativo per l'a.s.
2016/17, sottoscritto 1°8/04/2016;

VISTO il proprio decreto prot. n. 2611 del 07/06/2016 relativo alla pubblicazione della
graduatoria provvisoria del personale educativo ai fini della mobilita per I’a.s. 2016/17,

DECRETA

E’ pubblicata, in data odierna, la graduatoria definitiva del personale educativo interessato alla
mobilita territoriale, per ’a.s. 2016/17, proveniente da altra provincia.

Cognome € nome Data e prov. Di| Punti Comune | Titolarita Province richieste note

nascita ricongiungim.

1 — Scannella Angela 20/04/1975 AV 86 per TE | Macerata TE PE CH

2 — Caprioni Raffaele 13/06/1967 TE 66 per TE | Ascoli Piceno | TE

3 — Benigni Elena 01/05/1979 AP 58 per AP | Udine AP MC TE
4 — Di Marcello Barbara | 07/03/1975 TE 30 per TE | Venezia TE AQ CH
5 — De luliis Sandra 05/05/1970 TE 27per TE |Pesaro | | TE AP

Al Dirigente Scolastico
del Convitto Nazionale “M. Delfico” TERAMO
del Convitto Nazionale “Foscarini” VENEZIA
del Convitto annesso IPSIA “Guastaferro” S. BENEDETTO TR.
del Convitto “A. Cecchi” PESARO
dell’Educandato “Uccellis” UDINE
del Convitto “G. Leopardi” MACERATA

Ai Dirigenti degli U.S.P. di MACERATA — PESCARA — L’AQUILA — CHIETI - VENEZIA — ASCOLI
PICENO — UDINE - PESARO

Ai Sindacati della Scuola LORO SEDI
Al Sito web

largo S. Matteo, 1 64100 — Teramo — e-mail: usp te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it



